
GREEN Control®

Ekologický bezzápachový prostředek odkyselení

Oblasti použití Vlastnosti  

o pro ekologické procesy odkyselení o tvorba komplexů nežádoucích iontů kovů a/nebo 
o k neutralizaci zápachu odkyselení v máchací lázni    tvrdost vody v máchací lázni
o certifikace v souladu s EU-Ecolabel DE/039/006 o zvyšuje účinek primárního praní u zpětného
   pro prací prostředky pro průmyslové     vrácení máchací vody
   a institucionální obory  jako o pro nejlepší kvalitu bílé
   součást systému Green Line o pro stabilní hodnoty pH ve stlačené vodě a na textilu

o snížený potenciál rizika

Obsažené látky Chemicko-fyzikální údaje

> 30 %: organické kyseliny Konzistence: čirá bezbarvá tekutina

Hodnota pH: * 2,5

Hustota: 1,24 g/mL

*) Údaje pro 1 % roztok ve vodě zbavené tvrdosti     

Všeobecné směrné dávkování (g/kg prádla)

Součást systému Green Line Funkce
Středně silně 

zašpiněné
Silně zašpiněné

 GREEN Ultra® Prací prostředek 1,0 2,0
 GREEN Boost® Alkálie 6,0 8,0
 GREEN  Oxy® Bělicí prostředek 4,0 6,0

Odkyselení 2,5 2,5

Automatické dávkování a kontrola
o membránové čerpadlo / čerpadlo s dvojitou membránou
o optická a elektronická kontrola dávkování 
o elektronická kontrola a záznam prostřednictvím měřiče průtoku

o dávkovací zařízení: doporučen typ compactLine
®
!

Ekologie
o lehce biologicky odbouratelný
o bez jakýchkoliv fosforových sloučenin (fosfátů / fosfonátů)
o pouze nepatrné zatížení odpadních vod
o vrácení a opětovné použití obalu

Skladování: chránit před mrazem!

Upozornění
Údaje v tomto informačním listu vycházejí z našich aktuálních znalostí a zkušeností. Zpracovatel by měl
z důvodu celé řady možných vlivů při zpracování a použití našich produktů provádět vlastní zkoušky a pokusy.

Balení: 20 kg kanystr (č.zboží: 600677), 70 kg kanystr (č.zboží: 600516), 220 kg-sud (č.zboží: 600530)

                           1000 kg IBC (č.zboží: 600615)

Burnus Professional GmbH & Co. KG, Karl-Winnacker-Straße 22, D-36396 Steinau a.d.Straße Vydání: 08.11.2022

Telefon: +49 (0) 6663 976 100; FAX: +49 (0) 6663 976 200

Známka EU-Ecolabel platí pouze při dodržení uvedených dávkovacích množství.

Aby byla splněna kritéria EU-Ecolabel, dodržujte prosím následující dávkovací množství a kombinace výrobků. Prát pokud možno za nízkých teplot 
a dodržovat naplnění prádlem. Nízká tvrdost vody v průmyslovém oboru upřednostňována.

Lehce zašpiněné

0,5
4,0
2,0

2,5 GREEN Control®


